
 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TRIVIUM PLUS o.p.s., Dobřany 2, 518 01  

 

VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA UČITELE – 
UČITELKU MATEŘSKÉ ŠKOLY V BYSTRÉM 

 

Pokud uvažujete o práci v naší dynamické a moderní  škole a máte odbornou kvalifikaci 
pro práci v mateřské škole, řidičské oprávnění B, aktivní uživatelské znalosti obsluhy PC a 
další předpoklady pro práci v malém kolektivu a s dětmi, zašlete nám, prosím, nejpozději 
do  30.  března  2019  (výběrové  řízení  bude  probíhat  průběžně  a  končí  při  výběru 
vhodného  spolupracovníka)  Váš  strukturovaný  životopis  (popř.  i  profesní  portfolio)  a 
motivační  dopis  na  e‐mail  reditel@trivium.cz  s textem  v předmětu  mailu  MŠ2019. 
Následně se s Vámi zkontaktujeme. Součástí výběrového řízení může být 1‐3 denní stáž 
v naší Mateřské škole v Bystrém. Nástup po dohodě kdykoliv. 
 

Více informací o škole naleznete na www.trivium.cz, nebo na telefonním čísle:  
494 665 240, 733 130 749 

 
Požadavky: 

‐ předpoklady pro práci pedagogického pracovníka dle zákona č. 563/2004 Sb. v platném znění 

‐ odborná kvalifikace pro učitele mateřské školy podle zákona č. 563/2004 Sb. v platném znění 

‐ trestní bezúhonnost 
‐ řidičský průkaz B 

‐ smysl pro humor – nutnost 
‐ mít rád svou práci – ještě větší nutnost  

‐ mít rád děti – největší nutnost 
‐ znalost anglického jazyka pro výuku dětí předškolního věku výhodou 

 
Nabízíme: 

Krásnou práci v moderní školce  
Pracovní smlouvu na 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou. 

 
ZA ZÁKLADNÍ ŠKOLU A MATEŘSKOU ŠKOLU TRIVIUM PLUS o.p.s. 

Mgr. Jan Grulich, ředitel 

 


